

中間連結損益計算書

平成16年4月 1日から
平成16年9月30日まで

(単位:百万円)

	費 用 の 部				収 益 の 部				
	当中間連結 会計期間	前中間連結 会計期間	増 減	前連結 会計年度		当中間連結 会計期間	前中間連結 会計期間	増 減	前連結 会計年度
営 業 費 用	221,374	200,482	20,892	437,715	営 業 収 益	291,892	276,908	14,984	569,854
電気事業営業費用	202,940	184,634	18,305	386,463	電気事業営業収益	276,817	264,761	12,056	522,922
その他事業営業費用	18,434	15,848	2,586	51,251	その他事業営業収益	15,074	12,146	2,927	46,931
営業利益	(70,518)	(76,426)	(5,907)	(132,138)					
営 業 外 費 用	26,846	47,633	20,787	91,759	営 業 外 収 益	2,076	2,065	10	4,067
支払利息	24,290	46,228	21,937	83,519	受取配当金	808	670	138	912
その他の営業外費用	2,555	1,404	1,150	8,239	受取利息	391	326	64	794
					持分法による投資利益	87	371	283	804
					その他の営業外収益	788	697	90	1,556
中間(当期)経常費用合計	248,220	248,115	104	529,475	中間(当期)経常収益合計	293,968	278,974	14,994	573,921
中間(当期)経常利益	45,748	30,858	14,889	44,446					
湯水準備金引当 又は取崩し	528	517	11	689					
湯水準備金引当	528	517	11	689					
税金等調整前 中間(当期)純利益	45,219	30,340	14,878	43,757					
法人税、住民税及び事業税	17,429	11,487	5,942	16,222					
法人税等調整額	1,807	602	1,205	309					
少数株主利益又は 少数株主損失	7	126	133	220					
中間(当期)純利益	29,604	19,328	10,275	27,623					

(注) 百万円未満を切捨てて表示しています。